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Registro, Control y Seguimiento de los
Programas Presupuestarios 

Actividades de apoyo administrativo 

Generación de Proyectos de
Investigación 
Programa de Innovación,
Investigación, Desarrollo Tecnológico
y Educación 
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Elevar el ingreso de los
productores y el empleo rural

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 4,903,616

 137,666,019
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Agropecuaria

Acuacultura, Pesca y Caza

Investigación Científica

 4,903,616
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Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y
Caza

Ciencia, Tecnología e Innovación

 142,569,635

 718,871,205

 142,569,635

 715,979,342

 133,666,019

 

 3,058,702

 568,211,397
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 5,844,914
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 3 Desarrollo Económico  861,440,840  858,548,977  133,666,019  571,270,099  147,767,945  5,844,914  2,891,863  2,891,863   
 861,440,840  858,548,977  133,666,019  571,270,099  147,767,945  5,844,914  2,891,863  2,891,863   GASTO PROGRAMABLE


